

Lean Management K/ S

Aros Allé 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 03 58 51

Årsrapport

for perioden 23. september 2016 - 31. december 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Dirigent:

.....
Peter V Ekstrøm



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 23. september 2016 - 31. december 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lean Management K/S
Adresse, postnr., by	Staus A/S Aros Allé 1, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	38 03 58 51
Stiftet	23. september 2016
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	23. september 2016 - 31. december 2017
Telefon	
Bestyrelse	Kenneth Peter Jensen Henrik Lind Jens Bjørnstad Stausholm
Direktion	Henrik Lind, Direktør Jens Bjørnstad Stausholm, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive aktiver til brug for transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 951.752 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 951.752 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 23. september 2016 - 31. december 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17 16 mdr.
	Bruttofortjeneste	560.260
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-554.536
	Resultat før finansielle poster	5.724
	Finansielle indtægter	707.559
	Finansielle omkostninger	-1.665.035
	Årets resultat	-951.752
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-951.752
		-951.752

Årsregnskab 23. september 2016 - 31. december 2017

Balance

Note	kr.	2016/17
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Materielle anlægsaktiver	
	Fly	23.253.440
		<u>23.253.440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.253.440</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	920.260
	Andre tilgodehavender	96.393
	Periodeafgrænsningsposter	78.818
		<u>1.095.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>579.638</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.675.109</u>
	AKTIVER I ALT	<u>24.928.549</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	0
	Overført resultat	-951.752
		<u>-951.752</u>
	Egenkapital i alt	<u>-951.752</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.902
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.966.564
	Anden gæld	892.835
		<u>25.880.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.880.301</u>
	PASSIVER I ALT	<u>24.928.549</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 23. september 2016 - 31. december 2017**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 23. september 2016	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-951.752
Egenkapital 31. december 2017	0	-951.752

Selskabets stamkapital er fordelt på 100 kommanditanparter á 230.000 kr. i alt 23.000 t.kr. Heraf er 0 kr. indbetalt pr 31. december 2017.

Årsregnskab 23. september 2016 - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lean Management K/S for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsrapport for 2016/17 er selskabets første regnskabsår, og årsregnskabet er aflagt efter følgende regnskabspraksis:

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter indtægter ved udlejning af fly. Lejeindtægter indregnes efter periodiseringsprincippet i overensstemmelse med indholdet i gældende kontrakter.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Fly	20 år
-----	-------

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Skat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt, hvorfor der ikke er indregnet skat og udskudt skat af selskabets drift i årsregnskabet. Årets resultat medregnes ved opgørelsen af skattepligtig indkomst hos selskabsdeltagerne efter skattelovgivningens almindelige regler.

Årsregnskab 23. september 2016 - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 23. september 2016 - 31. december 2017**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Materielle anlægsaktiver

kr.

	<u>Fly</u>
Tilgange	23.807.976
Kostpris 31. december 2017	23.807.976
Afskrivninger	554.536
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	554.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	23.253.440

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bjørnstad Stausholm

Direktør

På vegne af: Lean Management K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-662402872288

IP: 80.167.236.117

2018-05-31 09:59:09Z

NEM ID 

Jens Bjørnstad Stausholm

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lean Management K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-662402872288

IP: 80.167.236.117

2018-05-31 09:59:09Z

NEM ID 

Kenneth Peter Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lean Management K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-434663392246

IP: 64.134.186.190

2018-05-31 11:43:46Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lean Management K/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:127425778488

IP: 145.62.64.99

2018-05-31 11:54:36Z

NEM ID 

Jes Lauritzen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lean Management K/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269340745888

IP: 145.62.64.99

2018-05-31 12:55:24Z

NEM ID 

Peter Volquards Ekstrøm

Dirigent

På vegne af: Lean Management K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-399398787388

IP: 80.167.236.117

2018-05-31 13:26:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2AGKY-1PJ2V-WTPME-4VSKK-WDCFI-TC1HT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>